МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

(двадцать пятое заседание третьего созыва)
от 12.12.2018 г. № 153
О секретаре совета депутатов муниципального образования
Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области второго созыва
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Избрать депутата совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области по избирательному округу № 4 Татьяну Владимировну КЛЕЙУС секретарем совета депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                            С.А. Фролов